Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
Deputado Estadual Gugu Bueno

Praça Nossa Senhora de Salete s/n – Primeira Secretaria – Prédio Administrativo - CEP - 80.530-911 - CURITIBA PR

gugubueno@assembleia.pr.leg.br

                                                            Curitiba, 09 de dezembro de 2025.

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que, Gilmar Pereira Duarte,  Inscrito no

CPF 020.837.969-00, compareceu ao meu Gabinete da Assembleia

Legislativa do Paraná, na presente data.

Aproveito a oportunidade para agradecer e reiterar votos de apreço

e consideração, colocando este gabinete à disposição.

Atenciosamente,

DEPUTADO GUGU BUENO

Primeiro Secretário da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná.

mailto:gugubueno@assembleia.pr.leg.br